平成 28 年７月１日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2767 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月１日付にて、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（室の新設）

社長直下の部署として、『人材組織開発室』を新設します。

２．人事異動（部長級）

新 役 職 氏 名 現 役 職

人材組織開発室長 小 泉  純（こいずみ じゅん）
計画管理本部

エグゼクティブマネージャー

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119